
Telefon (+420) 545 125 911 E-mail brno@coi.cz
ID datové schránky duydzx4

COI0X01U0VSB

Česká obchodní inspekce
Inspektorát Jihomoravský a Zlínský

třída Kpt. Jaroše 1924/5, 602 00 Brno

Vaše zn. Sp. zn. Č. j. Vyřizuje/kl. Brno

ČOI 33760/24/3000 ČOI 37065/24/3000 Mgr. Kováčová/952 19. 3. 2024

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Česká obchodní inspekce, inspektorát Jihomoravský a Zlínský, obdržela dne 11. 3. 2024 Vaši žádost o

poskytnutí rozhodnutí ve věci Vašeho podání, které se týkalo inzerce realitní kanceláře C21 Style Happy

s.r.o., se sídlem na adrese Veselá 722, Praha, 19700, IČ: 02237865, při nabídce RD na

Odpovědí č. j. ČOI 151735/23/3000 ze dne 4. 12. 2023 Vám bylo sděleno, že u uvedené společnosti

byla provedena kontrola, na základě které vzniklo podezření, že se společnost C21 Style Happy s.r.o.

dopustila porušení povinnosti resp. zákazu daného ust. § 4 odst. 4 v návaznosti na ust. § 5a odst. 1

zákona č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele, ve znění pozdějších předpisů. Následně jste byl

informován, že společnost podala proti kontrolnímu zjištění námitky, které byly zamítnuty.

Po ukončení kontroly byl spisový materiál předán právnímu oddělení tohoto inspektorátu a ve věci

bude zahájeno správní řízení. Ve věci však nebylo doposud pravomocně rozhodnuto a výsledek

správního řízení nelze v tuto chvíli předjímat.

Doporučuji Vám proto obrátit se na inspektorát s opětovnou žádostí o poskytnutí rozhodnutí v této

věci nejdříve v květnu tohoto roku. Pro úplnost doplňuji, že žádost musí obsahovat náležitosti dle § 14

odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále

jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“). Zejména z ní musí být patrné, že se domáháte

poskytnutí informace dle zákona o svobodném přístupu k informacím a jaké informace se domáháte.

S pozdravem

Mgr. Karel Havlíček
ředitel inspektorátu


